主旨：113學年度第一學期臺中市立后綜高中第一次代理代課教師甄選

      第一次招考結果暨第二次招考簡章(113/06/25)-補列專輔備取

說明：

一、 甄試結果錄取名單共 10人：

1. 國中英語科實缺正取 1人：01-1謝 O樺

2. 國中歷史科實缺正取 1人：04-1楊 O瑜

3. 國中專任輔導教師實缺正取 1人：06-4黃 O盈

4. 國中專任輔導教師侍親留職停薪缺正取 1人：06-2林 O佑

5. 國中專任輔導教師進修留職停薪缺正取 1人：06-1吳 O禎

    國中專任輔導教師備取 1：06-5黃 O庭，備取 2：06-3黃 O姿，

                    備取 3：06-6任 O柔

6. 高中地理科實缺正取 1人：10-3郭 O逸，

                     備取 1：10-1許 O勛，備取 2：10-4黃 O偉。

7. 高中國文科實缺正取 2人：11-4謝 O樺、11-3林 O平，

                     備取 1：11-1曾 O伶，備取 2：11-2江 O逸。

8. 高中家政科實缺正取 1人：12-1陳 O儀，

                      備取：12-2洪 O珠。

9. 高中藝術生活實缺正取 1人：13-1林 O樺。

二、 請錄取教師依簡章規定時間辦理報到。

三、 國中數學科甄選分數未達錄取標準。

四、 第二次招考簡章請參閱附件。

后綜高中教務處   04-25562012#1101  教務處  113.06.25